
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Двадцать девятая (внеочередная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «26» ноября 2015 г. г. Котлас             № 141 
 
 
О повестке дня двадцать 
девятой (внеочередной) сессии 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» 
 
 

В соответствии с Уставом МО «Котлас», Положением о правотворческом 
процессе в Собрании депутатов МО «Котлас», утверждённым решением Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 09.04.2015 № 106-н, и Регламентом Собрания депутатов МО 
«Котлас», утверждённым постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 
16.02.2012 № 547, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального 
образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»      
р е ш и л о: 

Утвердить следующую повестку дня двадцать девятой (внеочередной) сессии 
Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва: 
 

1. О внесении изменений в Форму расчета месячной арендной платы за 
пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности 
МО «Котлас». 
 Докладчик: председатель Комитета по 

управлению имуществом администрации 
МО «Котлас» 
Солдатов В.С. 

 
2. Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из 

государственной собственности Архангельской области в муниципальную 
собственность МО «Котлас». 
 Докладчик: председатель Комитета по 

управлению имуществом администрации 
МО «Котлас» 
Солдатов В.С. 

 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 
 
 

1
Печатная машинка
О повестке дня двадцать девятой (внеочередной) сессии Собрания депутатов МО "Котлас": решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 141 от 26 нояб. 2015 г.// Двинская правда. - 2015. - 3 дек. (3). - С. 4 . - (Прил.: Официальный четверг)




